
Bluetooth® Karaoke

NÁVOD K OBSLUZE 

K8250



NEBEZPEČÍ ÚRAZU 
ELEKTRICKÝM PROUDEM 

NEOTVÍREJTE

UPOZORNĚNÍ

VAROVÁNÍ:
• Aby se snížilo riziko požáru nebo úrazu elektrickým proudem, chraňte 

tento spotřebič před deštěm a vlhkostí.
• Zařízení nesmí být vystaveno kapající ani stříkající vodě a na 

výrobek nesmí být pokládány žádné předměty naplněné tekutinami, 
jako jsou např. vázy.

• Jako odpojovací zařízení se používá síťová zástrčka, odpojovací 
zařízení musí být dobře přístupné.

• Aby bylo možné zařízení zcela odpojit od sítě, měla by být síťová 
zástrčka zcela odpojena ze zásuvky.

BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ

UPOZORNĚNÍ: ABY SE SNÍŽILO RIZIKO ÚRAZU ELEKTRICKÝM PROUDEM, 
NESNÍMEJTE KRYT (NEBO ZADNÍ ČÁST). ZAŘÍZENÍ NEMÁ ŽÁDNÉ DÍLY 
URČENÉ K OPRAVĚ SVÉPOMOCÍ. VEŠKERÝ SERVIS PŘENECHEJTE 
KVALIFIKOVANÉMU SERVISNÍMU PERSONÁLU.

NEBEZPEČNÉ NAPĚTÍ:
Symbol blesku s hrotem šipky v rovnostranném 
trojúhelníku má upozornit uživatele na přítomnost 
neizolovaného nebezpečného napětí v krytu výrobku, 
které může být natolik vysoké, aby pro osoby 
představovalo riziko úrazu elektrickým proudem.  

POZOR:
Vykřičník v rovnostranném trojúhelníku má upozornit 
uživatele na přítomnost důležitých pokynů pro 
obsluhu a údržbu (servis), které se mohou 
v průvodním návodu ke spotřebiči nacházet.

PŘEPĚŤOVÉ OCHRANY:
Pro připojení AC (střídavého proudu) se doporučuje použít přepěťovou ochranu. 
Na blesky a přepětí se záruka na tento výrobek NEVZTAHUJE.

2

ČEŠTINA



 

 

 

 BEZPEČNOSTNÍ POKYNY  
 

PŘEČTĚTE SI JE PŘED POUŽITÍM TOHOTO ZAŘÍZENÍ. 
Před použitím zařízení si pečlivě přečtěte všechny pokyny k obsluze. Berte 
prosím na vědomí, že se jedná o obecná opatření, která se nemusí týkat vašeho 
zařízení. 
 
1. Přečtěte si tento návod. 
2. Tento návod si uschovejte. 
3. Dbejte všech varování. 
4. Dodržujte všechny pokyny. 
5. Nepoužívejte tento výrobek v blízkosti vody a vlhkosti, například: v blízkosti vany, 

umyvadla, kuchyňského dřezu nebo prádelny, ve vlhkém sklepě nebo v blízkosti 
bazénu. Na zařízení nesmí být kladeny žádné předměty, jako jsou například vázy. 

6. Před čištěním odpojte tento výrobek ze zásuvky. Nepoužívejte tekuté čisticí 
prostředky ani aerosolové čisticí prostředky. Mohou poškodit obrazovku. K čištění 
používejte pouze suchý hadřík. 

7. Sloty a otvory v zadní nebo spodní části krytu slouží k větrání, aby byl zajištěn 
spolehlivý provoz výrobku a jeho ochrana před přehřátím. Tyto otvory nesmí být 
ucpány nebo zakryty. Otvory by nikdy neměly být blokovány položením výrobku na 
postel, pohovku, koberec nebo jiný podobný povrch. Tento výrobek by nikdy neměl 
být umístěn nad radiátorem nebo zdrojem tepla nebo v jejich blízkosti. Tento 
výrobek by neměl být umístěn ve vestavěné konstrukci, jako je knihovna nebo 
regál, pokud není zajištěno řádné větrání nebo pokud nebyly dodrženy pokyny 
výrobce. 

8. Dodržujte minimální vzdálenosti 10 cm kolem zařízení pro zajištění dostatečného 
větrání. 

9. Neinstalujte v blízkosti zdrojů tepla, jako jsou radiátory, ohřívače, vařiče nebo jiná 
zařízení (včetně zesilovačů), která produkují teplo. 

10. Neporušujte bezpečnostní účel polarizované nebo uzemňovací zástrčky. 
Polarizovaná zástrčka má dva ploché kolíky, jeden širší než druhý. Zástrčka 
s uzemněním má dva ploché kolíky a třetí uzemňovací válcový kolík. Široký plochý 
kolík nebo třetí válcový kolík zajišťují vaši bezpečnost. Pokud dodaná zástrčka 
nezapadá do vaší zásuvky, poraďte se s elektrikářem o výměně vaší zastaralé 
zásuvky. 

11. Chraňte napájecí kabel před přišlápnutím nebo přiskřípnutím, zejména u zástrček, 
zásuvek a v místě, kde kabel vychází ze zařízení. 

12. Používejte pouze doplňky a příslušenství specifikované výrobcem. 
13. Toto zařízení odpojte během bouřek nebo v případě, že jej nebudete delší dobu 

používat. 
14. Veškerý servis přenechejte kvalifikovanému servisnímu personálu. Servis je nutný, 

pokud bylo zařízení jakkoli poškozeno, např. došlo k poškození napájecího kabelu 
nebo zástrčky, došlo k rozlití kapaliny nebo pádu předmětů na zařízení a/nebo bylo 
zařízení vystaveno dešti nebo vlhkosti a nefunguje správně nebo pokud bylo 
zařízení upuštěno. 

15. Tento výrobek by měl být napájen pouze typem zdroje napájení uvedeného na 
štítku. Pokud si nejste jisti typem dodávané energie do vašeho domova, obraťte se 
na prodejce spotřebičů nebo místní energetickou společnost. Informace k výrobkům 
určeným k napájení z baterie nebo jiných zdrojů naleznete v návodu k obsluze. 

 
3

ČE
ŠT

IN
A

 



 

 

 

16. Nepřetěžujte zásuvky a prodlužovací kabely, mohlo by dojít k požáru nebo úrazu 
elektrickým proudem. Používejte pouze uvedený zdroj napájení. 

17. Nikdy nevtlačujte do otvorů tohoto výrobku předměty jakéhokoli druhu, protože by 
se mohly dotknout nebezpečných míst pod napětím nebo zkratových částí, čímž 
by mohly způsobit požár nebo úraz elektrickým proudem. Nikdy na výrobek 
nerozlévejte ani nestříkejte žádnou tekutinu. 

18. Nepokoušejte se provádět servis přístroje sami, protože otevřením nebo 
sejmutím krytů se můžete vystavit nebezpečnému napětí nebo jiným rizikům. 
Veškerý servis přenechejte kvalifikovanému servisnímu personálu. 

19. Po dokončení jakéhokoli servisu nebo opravy tohoto výrobku požádejte 
servisního technika, aby provedl bezpečnostní kontrolu a zjistil, zda je výrobek 
v řádném provozním stavu. 

20. Nepoužívejte výrobek v blízkosti hořlavých nebo výbušných zdrojů. 
21. Přístroj uchovávejte mimo dosah přímého slunečního světla a jiných zdrojů 

extrémního tepla nebo chladu. 
22. Zařízení je určeno k použití v mírném podnebí. (Pracovní teplota 0 °C ~ +40 °C) 
23. Zásuvka musí být instalována v blízkosti zařízení a musí být snadno přístupná. 
24. Síťová zástrčka by měla být během zamýšleného použití snadno přístupná. 
25. Pro úplné odpojení příkonu musí být síťová zástrčka odpojena ze sítě, protože 

odpojovací zařízením je právě síťová zástrčka. 
26. Zařízení nesmí být vystaveno kapající ani stříkající vodě a v okolí výrobku nesmí 

být pokládány žádné předměty naplněné kapalinami, jako jsou např. vázy. 
27. Síťová zástrčka se používá jako odpojovací zařízení a měla by zůstat snadno 

přístupná během zamýšleného použití. Aby bylo možné přístroj zcela odpojit od 
sítě, měla by být síťová zástrčka zcela odpojena od hlavní zásuvky. 

28. Při plném výkonu může dlouhodobý poslech hudebního přehrávače poškodit 
sluch uživatele. 

29. Nebraňte větrání zakrýváním větracích otvorů předměty, jako jsou noviny, 
ubrusy, závěsy atd. 

30. Na zařízení nesmí být umístěny žádné zdroje otevřeného ohně, jako jsou 
zapálené svíčky. 

31. Zařízení je určeno k použití v tropickém anebo mírném podnebí. 
32. Baterie je třeba řádně zlikvidovat. V zájmu ochrany životního prostředí je odneste 

do sběrné nádoby. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4

ČEŠTINA
 



 

 

 

 VYBALENÍ ZAŘÍZENÍ  
Při vybalování se ujistěte, že jsou v balení následující součásti:  
1 x Bluetooth® Karaoke trolley se světelnými efekty 
1 x AC/DC adaptér 
1 x mikrofon 
1 x dálkové ovládání 
1 x návod k obsluze  
1 x kabel s jack konektorem 

 
VAROVÁNÍ: Všechny obalové materiály, jako jsou pásky, plastové fólie, stahovací 
pásky a visačky, nejsou součástí této hračky a měly by být kvůli bezpečnosti 
vašeho dítěte odstraněny. 

 
 ZDROJ NAPÁJENÍ REPRODUKTORU  
Systém Bluetooth® Karaoke pracuje s napětím AC 100-240 V~ 60/50 Hz. 

1. Ujistěte se, že je reproduktor vypnutý. 
2. Kabel adaptéru zapojte do zásuvky na zadní straně zařízení a druhý konec 
zapojte do libovolné zásuvky s napětím AC ~ 100-240 V, 50/60 Hz. 
3. Během nabíjení se indikátor rozsvítí červeně a po úplném nabití baterie se 
rozsvítí modře. 
4. Po dokončení nabíjení kabel odpojte. Indikátor se vypne. 

 
Poznámka: 
Zásuvka musí být instalována v blízkosti zařízení a musí být snadno přístupná. 
Pokud nebude spotřebič delší dobu používán, odpojte prosím síťovou zástrčku 
od elektrické zásuvky. 

 
VAROVÁNÍ: V důsledku silného frekvenčního rušení nebo elektrostatického 
výboje může dojít k poruše nebo ztrátě paměti zařízení. Pokud zpozorujete 
jakoukoliv neobvyklou aktivitu, odpojte zařízení ze síťové zásuvky a znovu jej 
zapojte. 

 
VAROVÁNÍ: 
- Nebezpečí výbuchu při nesprávné výměně baterie. Nahraďte ji prosím pouze 

stejnou nebo ekvivalentní baterií. (Pouze pro servisní pokyny; baterie není 
určena k výměně UŽIVATELEM). 

- Baterie by neměla být vystavena vysokým teplotám, jako je sluneční záření, 
oheň nebo obdobnému zdroji tepla. 

 
 
 
 

5

ČE
ŠT

IN
A

 



INFORMACE O BATERIÍCH PRO DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ

Váš dálkový ovladač systému Bluetooth® je napájen 
1 x baterií typu CR2025 3 V       (součástí balení).

Výměna baterie:
1. Chcete-li otevřít přihrádku na baterie, zatlačte ji do 

strany a zatáhněte za přihrádku směrem dolů.
2. Nainstalujte 1 x CR2025 3 V baterii        (součástí balení).
3. Vložte přihrádku zpět do zadního panelu dálkového 

ovladače. 

VAROVÁNÍ: V důsledku silného frekvenčního rušení nebo elektrostatického 
výboje může dojít k poruše nebo ztrátě paměti přístroje. Pokud zpozorujete 
jakoukoliv neobvyklou aktivitu, baterie vyjměte a znovu vložte.

VAROVÁNÍ: Nebezpečí výbuchu při nesprávné výměně baterie. Vyměňte jej pouze 
za ekvivalentní nebo stejnou baterii.
Nepožívejte baterii, nebezpečí chemického popálení.
Dálkový ovladač dodávaný s tímto výrobkem obsahuje knoflíkovou baterii. Požití 
knoflíkové/mincové baterie může způsobit vážné vnitřní popáleniny a následně
smrt během pouhých 2 hodin po požití. Nové a použité baterie uchovávejte mimo 
dosah dětí. Pokud se přihrádka na baterie nezavírá správně, přestaňte výrobek 
používat a uchovávejte jej mimo dosah dětí. Pokud se domníváte, že mohlo dojít 
ke spolknutí nebo zavedení baterií do kterékoli části těla, okamžitě vyhledejte 
lékařskou pomoc.

6

Nedobíjecí baterie se nesmí dobíjet. Dobíjecí baterie je třeba před nabíjením 
z přístroje vyjmout. Dobíjecí baterie lze nabíjet pouze pod dohledem dospělé 
osoby. Nepoužívejte spolu staré a nové baterie nebo různé typy baterií. Lze 
používat pouze baterie stejného nebo rovnocenného typu, jak je 
doporučeno. Baterie musí být vloženy se správnou polaritou. Vybité baterie 
je třeba z přístroje vyjmout. Přívodní svorky nesmí být zkratovány. 
Nevhazujte baterie do ohně. Pokud přístroj nebudete delší dobu používat, 
baterie vyjměte. Baterie nesmí být vystavena nadměrnému teplu, jako je 
sluneční záření, oheň apod.

ČEŠTINA

strany a zatáhněte za přihrádku směrem dolů.
       

Váš dálkový ovladač systému Bluetooth® je napájen 
       



ROZLOŽENÍ OVLÁDACÍCH PRVKŮ

  A Pohled zepředu
A. Vytahovací rukojeť
B. Výškový reproduktor (tweeter)
C. Dálkový senzor

     B D. LED světla
E. Basový reproduktor (woofer)

C

   D

       E

Pohled zezadu
01. Obrazovka
02. Předchozí stopa
03. Tlačítko pro výběr režimu
04. Tlačítko Přehrát/pozastavit
05. Další stopa
06. Tlačítko ekvalizéru
07. Tlačítko opakování
08. Linkový vstup
09. Port USB
10. Slot pro paměťovou kartu
11. Ovládání hlasitosti
12. Výškový knoflík
13. Basový knoflík
14. Ovládací knoflík ozvěny mikrofonu
15. Ovládací knoflík hlasitosti mikrofonu
16. DC 9 V / 1 A zásuvka
17. Indikátor nabíjení
19. Vypínač Zap./Vyp.
20. Spínač Zap./Vyp. světel
21. Mikrofon

7

ČE
ŠT

IN
A



DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ
     
     1. Tlačítko pro výběr režimu
     2. Tlačítko opakování
  c   3. Tlačítko Přehrát/pozastavit
     4. Další stopa
     5. Předchozí stopa
     6. Tlačítko Ztišit
     7. Zvýšení úrovně hlasitosti
     8. Snížení úrovně hlasitosti

Poznámka: Namiřte dálkové ovládání na infračervený receptor umístěný na 
zadní a přední straně zařízení v dosahu 5 metrů.
Zajistěte, aby spojení mezi dálkovým ovladačem a receptory neblokovala žádná 
překážka.

OBECNÉ FUNKCE
ZAPNUTÍ/VYPNUTÍ
Přepnutím vypínače ON/OFF, který se nachází v zadní části zařízení, můžete 
zařízení Karaoke zapnout a vypnout.

FUNKCE
Systém Bluetooth® Karaoke nabízí čtyři funkce: Bluetooth®, AUX-IN, USB 
a TF/SD kartu.

1. Zapněte zařízení a postupným stisknutím tlačítka MODE přepínejte mezi 
čtyřmi funkcemi.

2. Po výběru se název funkce zobrazí na displeji následovně:
„MODRÁ“ pro Bluetooth®, „USB“, „SD“ a „AUX“.

Bluetooth
Podrobné pokyny k tomuto režimu naleznete v další kapitole „NASTAVENÍ 
BLUETOOTH“.

8

ČEŠTINA

     
     
     
  c   
     
     
     
     
     



 

 

 

Port USB 
V režimu USB může systém Bluetooth® Karaoke číst z jednotky USB následující 
typy souborů: MP3, WMA. 
1. Zapněte zařízení a vložte do portu USB flash disk (není součástí balení) 

a ujistěte se, že je zástrčka správně zasunuta. Bluetooth® reproduktor 
automaticky přehraje hudbu z USB. 

2. Stisknutím tlačítka play/pause pozastavíte nebo obnovíte přehrávání. Při 
pozastavení se na displeji zobrazí ll. 

3. Krátkým stisknutím předchozího nebo následujícího tlačítka přehrajete 
požadovanou stopu. Nebo stiskněte a podržte předchozí nebo následující 
tlačítko pro rychlé přetáčení vpřed nebo vzad a uvolněte tlačítko pro 
přehrávání. 
Můžete také ovládat přehrávání dálkovým ovladačem. 

4. Chcete-li funkci USB ukončit, vyjměte USB flash disk nebo stiskněte tlačítko 
MODE na zadním panelu nebo na dálkovém ovladači. 

TF/SD karta 
1. Vložte kartu TF/SD (není součástí balení) do slotu pro kartu TF/SD a ujistěte 

se, že je zástrčka správně zasunuta. Zařízení automaticky přehraje hudbu 
z karty TF/SD. 

2. Stisknutím tlačítka play/pause pozastavíte nebo obnovíte přehrávání. Při 
pozastavení se na displeji zobrazí ll. 

3. Požadovanou stopu přehrajete krátkým stisknutím předchozího nebo 
následujícího tlačítka. Nebo stiskněte a podržte předchozí nebo následující 
tlačítko pro rychlé přetáčení vpřed nebo vzad a uvolněte tlačítko pro 
přehrávání. 
Můžete také ovládat přehrávání dálkovým ovladačem. 

4. Pro ukončení režimu TF/SD vyjměte kartu TF/SD nebo stiskněte tlačítko 
MODE na zadním panelu nebo na dálkovém ovladači. 

Poznámka: Při současném vložení USB a SD karty se přednostně přehraje 
poslední vložená karta. Chcete-li přepnout z USB na kartu SD a naopak, 
stiskněte tlačítko MODE a vyberte režim USB nebo TF/SD. 

Vstup AUX-IN 
1. Připojte audio zařízení k reproduktorovému systému pomocí kabelu AUX-IN 

(součástí balení). 
2. Můžete také ovládat přehrávání pomocí audio přehrávače. 
3. Funkci AUX-IN zastavíte stisknutím tlačítka MODE. 
Poznámka: Při aktivaci funkce AUX-IN jsou tlačítka PLAY/PAUSE 
(PŘEHRÁT/ZASTAVIT), PREVIOUS (PŘEDCHOZÍ) a NEXT (DALŠÍ) na 
reproduktoru vypnuta. Pro co nejlepší ovládání hudby použijte ovládací tlačítka na 
hudebním přehrávači. 

 
 
 
 
 
 

9

ČE
ŠT

IN
A

 



 

 

 

 NASTAVENÍ  
Předchozí/Další 
V režimech USB, TF/SD a Bluetooth®: 
1. Krátkým stisknutím tlačítka předchozí stopy (PREV) se vrátíte na předchozí 

stopu. 
2. Krátce stiskněte tlačítko další stopy pro poslech další stopy. Pro tuto funkci 

můžete také použít dálkové ovládání. 

Hlasitost 
Otáčením knoflíku VOLUME doprava zvýšíte (+) nebo doleva snížíte (-) hlasitost. 
Můžete také použít tlačítka hlasitosti na dálkovém ovladači. 
UPOZORNĚNÍ: Příliš vysoká hlasitost může poškodit váš sluch. Z tohoto důvodu 
hlasitost raději snižte. 

Opakující se stopy v režimech USB a TF/SD: 
1. Stisknutím tlačítka opakování na zadním panelu zařízení nebo na dálkovém 
ovladači můžete poslouchanou skladbu opakovat. Na displeji se zobrazí „ONE“. 
2. Pro opakování všech skladeb stiskněte podruhé tlačítko opakování. Na displeji 
se zobrazí „ALL“. 

 
Nastavení hudebního stylu Nastavení výšek/basů 
Otáčením knoflíku výšek/basů na zařízení zvýšíte nebo snížíte efekt výšek/basů, 
který nejlépe odpovídá vašemu hudebnímu stylu. 

Ovládání ekvalizéru 
Toto zařízení je vybaveno ekvalizérem, stisknutím tlačítka EQ vyberete 
konfiguraci, která nejlépe odpovídá vašemu hudebnímu stylu: Pop (POP), Rock 
(ROC), Jazz (JAZ), Classic (CLA), Country (CUT) nebo Flat (FLA). 

Světelné efekty 
Stisknutím tlačítka LIGHT aktivujete a deaktivujete světelné efekty na přední 
straně zařízení. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10

ČEŠTINA
 



 

 

 

 NASTAVENÍ BLUETOOTH®  
BLUETOOTH® 
Slovní ochranná známka a loga Bluetooth® jsou registrované ochranné známky 
vlastněné společností Bluetooth SIG, Inc. a jakékoli použití těchto značek 
společností Lexibook® podléhá licenci. Ostatní ochranné známky a obchodní 
názvy jsou vlastnictvím příslušných vlastníků. 
© 2018 Bluetooth SIG, Inc. 

 
Váš audio přehrávač musí podporovat profil A2DP Bluetooth®, aby byl 
kompatibilní s tímto systémem Bluetooth® Karaoke. Přesné informace 
o podporovaných profilech Bluetooth® a o nastavení párování Bluetooth® 
naleznete v návodu k obsluze vašeho audio přehrávače. 

 
1. Zapněte zařízení a poté opakovaně stiskněte tlačítko „MODE“, dokud se na 

obrazovce nezobrazí „BLUE“. Zvukový signál signalizuje, že je zařízení 
připravené ke spárování. 

2. Aktivujte funkci Bluetooth® na vašem osobním zařízení a ujistěte se, že je 
v režimu viditelnosti. 

3. Potvrďte spárování nebo vyberte Bluetooth® jméno „K8250“ pro připojení 
přehrávače k reproduktoru. V případě potřeby zadejte heslo 0000. 

4. Pokud je párování úspěšné, uslyšíte dvojitý signální tón. Můžete 
přehrávat audio nebo video soubor. Úroveň hlasitosti zvuku můžete 
upravit pomocí tlačítek na osobním zařízení nebo pomocí knoflíku 
hlasitosti na reproduktoru. 

5. Chcete-li Bluetooth® odpojit, stiskněte tlačítko „MODE“ nebo vypněte 
funkci Bluetooth® na svém osobním zařízení. 

 
Poznámky: 
• Pokud funkci Bluetooth® ukončíte a zvolíte na zařízení funkci jinou a později 

ji znovu zvolíte, reproduktor se automaticky znovu připojí k zařízení, se 
kterým byl dříve synchronizován. 

• Po zapnutí reproduktor automaticky vyhledá zařízení, se kterým byl dříve 
synchronizován. 

• Bluetooth® reproduktor se vždy připojí pouze k jednomu zařízení. 
 

Poznámky: Některé hudební přehrávače plně nepodporují ovládání zvuku 
Bluetooth®. Tlačítka přehrát/zastavit, předchozí a další na Bluetooth® 
reproduktoru nemusí reagovat. Hudební přehrávač se také může vypnout. 
Chcete-li, aby přehrávání probíhalo hladce, ovládejte přehrávač spíše tlačítky na 
obrazovce vašeho hudebního přehrávače než těmi na reproduktoru. 

 
 
 
 

11

ČE
ŠT

IN
A

 



 

 

 

 HUDEBNÍ FUNKCE  
FUNKCE KARAOKE 
Mikrofon 
Bluetooth® reproduktor má funkci karaoke s mikrofonem (součástí balení). 
1. Zapněte zařízení a nastavte požadovanou funkci. Mikrofon pracuje se 

všemi funkcemi: Bluetooth®, AUX IN a TF/SD karta. 
2. Zasuňte kabel mikrofonu do konektoru mikrofonu. Pro jeho zapnutí 

stiskněte tlačítko on/off (zap./vyp.) a nastavte polohu „on“ (zap.). 
3. Otáčením knoflíku hlasitosti mikrofonu na zařízení zvýšíte (+) nebo 

snížíte (-) hlasitost mikrofonu. 
Poznámka: Nepřibližujte mikrofon příliš blízko k reproduktorům, mohlo by to 
způsobit zvukovou zpětnou vazbu (pískání) přes reproduktory. 

 
Nastavení ozvěny mikrofonu 
Otočením knoflíku ozvěny mikrofonu na zařízení zvýšíte nebo snížíte efekt 
ozvěny mikrofonu. 

 

 PRŮVODCE ŘEŠENÍM PROBLÉMŮ  

  
 
 
 
 
 

12

PROBLÉM ŘEŠENÍ 

Bluetooth® zařízení 
a reproduktor se 
nedaří spárovat. 

Zkontrolujte, zda je reproduktor Bluetooth® 
připojen k napájení. 
Zkontrolujte, zda je funkce Bluetooth® na zařízení 
aktivována. 

Párování ztraceno Zkontrolujte, zda funkce Bluetooth® v zařízení nebyla 
deaktivována. Může být nutné kroky párování znovu 
zopakovat. 
Ujistěte se, že je zařízení v dosahu 10 metrů od 
Bluetooth® Karaoke systému. 
Ujistěte se, že mezi nimi nejsou žádné překážky. 

Nejde zvuk Ujistěte se, že hlasitost není příliš nízká nebo 
ztlumená. Ujistěte se, že skladba hraje. 
Zkontrolujte, zda je Bluetooth® zařízení správně 
spárováno. Zkontrolujte, zda je na požadované 
funkci. 

 

ČEŠTINA
 



SPECIFIKACE
Obecné
Frekvenční odezva 60 Hz – 15 kHz  
Frekvenční rozsah Bluetooth®       2402–2480 MHz
Napájení Vstup: AC 100-240 V ~ 50/60 

Hz Výstup: DC 9V      1A
Typ baterie Vestavěná lithiová baterie 7,4 V       1800 mAh
Výstupní výkon zařízení 18 hudebních wattů
Vysílací výkon ≤ 2 dBm
Provozní vzdálenost Bluetooth® 10 metrů
Vstupní konektor mikrofonu 6,3 mm vstupní konektor mikrofonu
Bluetooth® profil Bluetooth® 4.1
Provozní teplota 0 °C až +40 °C
Rozměry 22 x 25,5 x 39 cm
Hmotnost 3 kg

ZJEDNODUŠENÉ EU PROHLÁŠENÍ O SHODĚ
My, Lexibook® S.A.
6 avenue des Andes, Bât 11 
91940 Les Ulis – Francie

Druh výrobku: Bluetooth® Karaoke Systém 
Označení typu: K8250_02

Společnost Lexibook Limited tímto prohlašuje, že rádiové zařízení řady K8250_02 je 
v souladu se směrnicí 2014/53/EU.

Úplné znění EU prohlášení o shodě je k dispozici na této adrese:
http://www.lexibook.com/doc/k8250_02/k8250_02_1.pdf

Yiu Wai Man
Produktový manažer 
Hongkong

13

ČE
ŠT

IN
A

http://www.lexibook.com/doc/k8250_02/k8250_02_1.pdf


Ochrana životního prostředí
Nepotřebné elektrické spotřebiče lze recyklovat, není možné je 
vyhazovat spolu s běžným komunálním odpadem! Aktivně podpořte 
šetření přírodními zdroji a pomozte chránit životní prostředí 
odevzdáním tohoto spotřebiče do sběrného dvora (je-li k dispozici).

ÚDRŽBA
Abyste předešli nebezpečí požáru nebo úrazu elektrickým proudem, odpojte 
zařízení při čištění od zdroje napájení. Povrch zařízení lze čistit hadříkem na 
prach a pečovat o něj můžete jako o ostatní nábytek. K čištění vnější plochy 
přístroje použijte měkký, čistý hadřík navlhčený obyčejnou vlažnou vodou. Při 
čištění a utírání plastových dílů postupujte opatrně. Na přední panel lze použít 
jemné mýdlo a vlhký hadřík.

ZÁRUKA
Na tento produkt se vztahuje naše 2letá záruka, s výjimkou integrované baterie, na 
kterou se vztahuje 6měsíční záruka.
V případě reklamace v rámci záručního nebo poprodejního servisu kontaktujte 
svého distributora a předložte platný doklad o koupi. Naše záruka se vztahuje na 
veškeré výrobní vady materiálu a zpracování, s výjimkou jakéhokoli poškození 
vzniklého nedodržením návodu k obsluze nebo neopatrným zacházením s tímto 
předmětem (jako je demontáž, vystavení teplu a vlhkosti atd.). Doporučujeme 
ponechat si obal pro další použití.
Ve snaze neustále zlepšovat naše služby může dojít ke změnám barev a detailů 
výrobku uvedených na obalu.
POZNÁMKA: Uschovejte si prosím tento návod, obsahuje důležité informace.

Označení výrobku: K8250_02
Navrženo a vyvinuto v Evropě – Vyrobeno v Číně
© Lexibook®

Spojené království a Irsko
Pro poprodejní servis nás kontaktujte na customerservice@support.lexibook.com
nebo +33 1 84 88 58 59.

www.lexibook.com
Sledujte nás na
@LexibookCom

Tento výrobek není hračka.

14

ČEŠTINA

mailto:customerservice@support.lexibook
http://www.lexibook.com/


 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
15 

Správná likvidace baterií tohoto výrobku 
(Platí v zemích se systémy tříděného sběru) 
Tento symbol znamená, že výrobek obsahuje vyměnitelnou 
a vestavěnou dobíjecí baterii, na kterou se vztahuje evropská 
směrnice 2013/56/EU a kterou nelze likvidovat s běžným 
komunálním odpadem. Všechny baterie by měly být likvidovány 
odděleně od komunálního odpadu prostřednictvím určených 
sběrných dvorů zřizovaných vládou nebo místními orgány. 
Správná likvidace starých baterií pomůže zabránit potenciálním 
negativním důsledkům pro životní prostředí, zdraví zvířat a lidí. 

Důrazně doporučujeme, abyste svůj výrobek odnesli do oficiálního sběrného 
dvora nebo servisního střediska, kde z něj odborník vyjme dobíjecí baterii. 
Informujte se o místním systému tříděného sběru elektrických 
a elektronických výrobků a dobíjecích baterií. Dodržujte místní pravidla 
a výrobek a dobíjecí baterie nikdy nevyhazujte do běžného komunálního 
odpadu. Pro podrobnější informace o likvidaci starých baterií kontaktujte svůj 
městský úřad nebo servisní středisko sběrného dvora. 

ČE
ŠT

IN
A

 


	BEZPEČNOSTNÍ POKYNY
	PŘEČTĚTE SI JE PŘED POUŽITÍM TOHOTO ZAŘÍZENÍ.

	VYBALENÍ ZAŘÍZENÍ
	ZDROJ NAPÁJENÍ REPRODUKTORU
	Poznámka:
	VAROVÁNÍ:


	OBECNÉ FUNKCE
	FUNKCE
	Port USB
	TF/SD karta

	Vstup AUX-IN

	NASTAVENÍ
	Předchozí/Další
	Hlasitost
	Opakující se stopy v režimech USB a TF/SD:
	Nastavení hudebního stylu Nastavení výšek/basů
	Ovládání ekvalizéru
	Světelné efekty

	NASTAVENÍ BLUETOOTH®
	BLUETOOTH®
	Poznámky:


	HUDEBNÍ FUNKCE
	FUNKCE KARAOKE
	Mikrofon
	Nastavení ozvěny mikrofonu


	PRŮVODCE ŘEŠENÍM PROBLÉMŮ



